Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01.Nr. 16-4838/2016
Kaganik, 15.02.2016

Né bazé té nenit, 5 lidhur me nenet, 12.1, 12.2(c), 40.2(a, g) dhe 17 té Ligjit nr. 03/L-040 - Pér
Vetégeverisjen Lokale, nenit 16 té Ligjit nr. 03/L.-048 Pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité, nenit 2 dhe 8 té Ligjit nr. 03/L.-049 Pér Financat e Pushtetit Lokal, nenit 34.5. té

Statutit t¢ Komunés si dhe nenit 15.1(f) té Rregullores pér Puné té Kuvendit, Kuvendi i Komunés
Kacanik né mbledhjen e vet té mbajtur me daté 15.02.2016, mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E RREGULLORES Nr.01/2016
PER PAGESEN E TARIFAVE, NGARKESAVE ADMINISTRATIVE, GJOBAVE DHE
SHERBIMEVE TE TJERA KOMUNALE

I. Me kéé Vendim, APROVOHET, Rregullorja Nr.01/2016, mé tekstin e métejm (Rregullorja pér
pagesén e tarifave dhe ngarkesave administrative, gjobave dhe shérbimeve t€ tjera komunale).

2. Né rregullore éshté pércaktuar lartésia ¢ tarifave dhe ngarkesave administrative, gjobave dhe
shérbimeve t& tjera komunale té cilat u ofrohen gytetaréve dhe subjekteve afariste — biznesit né territorin
e komunés.

Py

3. Rregullorja &shté hartuar nga Drejtoria ¢ Administratés s¢ Pérgjithshme dhe Drejtorité tjera
Komunale, éshté pérmbledhur né 31 nene, me numér t& protokolit 01.Nr. 16-4838/2016 dhe e njéjta
&shté pjesé pérbérse e kétij Vendimi.

4. Rregullorja hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit né€ Zyrén e Protokolit t&¢ MAPL-s¢ si dhe pas
publikimit né¢ Gazetén Zyrtare t&¢ Republikés sé Kosovés, dhe né Fagen Zyrtare t€ Komunés s¢
Kaganikut.

5. Mg hyrjen né fugi té késaj Rregulloreje, shfugizohet Rregullorja 01-Nr. 16-3317/15 Pér
pagesén e tarifave dhe ngarkesave administrative, gjobave dhe shérbimeve té tjera komunale ¢
datés 30.01.2015.

6. Pér zbatimin e késaj Rregullorje do & kujdesén : Kryetari i Komunés dhe t& gjitha drejtorité
komunale.

Rregullorja iu dérgohet: MAPL., Krvetarit t¢ Komunés, Drejtorive Komunale dhe Arkivit.




